
 

 

 

 

TRAKŲ R. SENŲJŲ TRAKŲ VAIKŲ LOPŠELIS–DARŽELIS  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

VEIKLOS PLANAS  

 

2017 m. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2017 m. 

 Senieji Trakai 
 

 



 

 

2017 METŲ  

VEIKLOS PLANO TURINYS 

 

I. 2016 metų veiklos analizė. 

1. Lopšelio – darželio pristatymas. 

2. Lopšelio - darželio veiklos rezultatai. 

3. Lopšelio - darželio teikiamų paslaugų rūšys. 

4. Vadovo indėlis, tobulinant lopšelio – darželio administravimą. 

5. Ugdymo(si) proceso valdymas, ugdymo turinio vadyba, edukacinių aplinkų 

kūrimas ir tobulinimas, vaikų saugumo ir lygių galimybių užtikrinimas, tėvų 

informavimas ir švietimas. 

6. Žmogiškųjų, materialių ir finansinių išteklių valdymas, papildomos 

projektinės lėšos. 

7. Problemos, susijusios su lopšelio - darželio veikla. 

8. Išorės audito išvados jei yra, kontrolieriaus, vidaus audito skyriaus ir kitų 

institucijų patikrinimų išvados 2016 metais 

II. Ugdymo organizavimas 2017 m. 

III.  2017 metų veiklos planavimas 

1. Tikslas, prioritetai ir uždaviniai. 

2. Direktoriaus veiklos planas. 

3. Direktoriaus pavaduotojo ūkio reikalams veiklos planas. 

4. Vyr. buhalterio veiklos planas. 

5. Bendrosios praktikos slaugytojos veiklos planas. 

6. Mokyklos tarybos veiklos planas. 

7. Mokytojų tarybos veiklos planas. 

8. Vaiko gerovės komisijos veiklos planas. 

9. Metodinės grupės veiklos planas. 

10. Lopšelio - darželio bendruomenės renginių planas. 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

PATVIRTINTA 

Trakų r. Senųjų Trakų vaikų 

lopšelio – darželio direktoriaus 

2017 m. vasario  17  d.  

Įsakymu  Nr. V-5 

 

 
 

Lopšelis – darželis mokslo metus pradėjo sukomplektavęs 3 grupes, turėdamas 57 ugdytinius. 

Visos lopšelio – darželio grupės yra mišraus amžiaus. Per 2016 metus į lopšelį - darželį atvyko 18 vaikų, 

išvyko 19 vaikų. 
2016 m. veiklos prioritetai buvo formuojami atsižvelgiant į švietimo būklę, įstaigos strateginį 

planą,  bendruomenės poreikius, vaikų pasiekimus.  
2016 m. buvo iškelti šie prioritetai: 

1. Planavimo ir valdymo tobulinimas, bendradarbiavimo ryšių stiprinimas. 

2. Teikiamų paslaugų (ugdymo, priežiūros, tėvų švietimo) kokybės užtikrinimas. 
 

I. LOPŠELIO - DARŽELIO PRISTATYMAS 
 

Trakų r. Senųjų Trakų  vaikų lopšelis-darželis — savivaldybės biudžetinė įstaiga, adresas - Trakų g. 

39A, Senųjų Trakų k., Senųjų Trakų sen., 21145 Trakų r. sav., tel./faks. (8 528) 66 268, el. p. 

st.darzelis@yahoo.pl, interneto svetainė www.darzelis.senieji.trakai.lm.lt. Įstaigos bendras plotas —

500,11 kv.m. (pagrindinis pastatas – 451,51 kv.m., rūsys – 48,6 kv.m.) 

Lopšelio - darželio direktorė – Svetlana Golovač 

Lopšelio - darželio darbuotojai (2016-12-31) 

Bendras darbuotojų skaičius                                                                                                           15 

1. Pedagoginis personalas (auklėtojai, priešmokyklinio ugdymo pedagogai, meninio ugdy-

mo mokytojai). Iš jų : 
6 

 mokytojų pagrindinėse pareigose 5 

 mokytojų nepagrindinėse  pareigose 1 

 Atestuotų pedagogų skaičius  5 

 Turinčių metodininko kvalifikacinę kategoriją 2 

 Turinčių vyr. mokytojo kvalifikacinę kategoriją 3 

 Turinčių mokytojo kvalifikacinę kategoriją 1 

 Neatestuotų mokytojų skaičius - 

2. Vadovai, kiti administracijos darbuotojai (direktorius, direktoriaus pavaduotojai, buhalte-

ris) 
3 

3. Personalas, teikiantis profesionalią pagalbą (auklėtojų padėjėjai, slaugytojai) 4 

4. Techninis personalas (virėjos, kitas aptarnaujantis personalas) 2 

 

2016 m. grupių komplektacija, vaikų skaičius, specialiųjų poreikių vaikai 

Data  3 Mišraus amžiaus grupės Iš viso Iš jų spec. 

poreikių 

vaikų sk. 
„Boružiukai“ su priešmokyklinio 

ugdymo pogrupiu 

„Viščiu-

kai“ 

„Kačiu-

kai“  

2016-01-01 21 (iš jų 3 priešmokyk.) 16 17 54 1 

2016-09-01 21  17 19 57 1 

2016-12-31 19  17 17 53 1 

 

 

mailto:st.darzelis@yahoo.pl
http://www.darzelis.senieji.trakai.lm.lt/


 

 

 

Ugdytinių lankomumas 2016 metais 

Mėnuo  Iš viso darbo dienų Lankyta dienų Praleista dienų Dėl ligos Dėl kitų priežas-

čių 

Sausis 20 475 605 392 213 

Vasaris 20 573 507 196 311 

Kovas 21 545 602 293 309 

Balandis 21 639 516 259 257 

Gegužė 22 712 476 127 349 

Birželis 21 478 612 171 441 

Liepa Darželis nedirbo 

Rugpjūtis 22 483 514 115 399 

Rugsėjis 22 787 375 217 158 

Spalis 21 645 447 295 152 

Lapkritis 21 680 412 263 149 

Gruodis 21 708 384 130 254 

VISO 232 6725 5450 2458 2992 

 

2016 m. asignavimai ir finansavimo šaltiniai 

Finansavimo šaltiniai: (tūkst. Eur) 

1. Savivaldybės biudžeto lėšos 83,7 

2. Valstybės biudžeto lėšos 49,6 

3. Kiti šaltiniai (įstaigos pajamos) 17 

Informacija apie biudžetinės įstaigos išlaidas per 2016 metus 

Eil. 

Nr. 

Išlaidų pavadinimas Patvirtintas planas su 

patikslinimais (tūkst. 

Eur) 

Gauti asigna-

vimai (tūkst. 

Eur) 

Kasinės išlaidos 

(tūkst. Eur) 

1. Darbo užmokestis 85,1 85,1 85,1 

2. Socialinio draudimo įmokos 26,4 26,4 26,4 

3. Mityba 13,8 13,8 13,8 

4. Ryšių paslaugos 0,6 0,6 0,6 

5. Spaudiniai 0,2 0,2 0,2 

6. Kitos prekės 8 8 8 

7. Kvalifikacijos kėlimas 0,6 0,6 0,6 

8. Komunalinės paslaugos 12,1 12,1 12,1 

9. Kitos paslaugos 3,6 3,6 3,6 

 Iš viso 150,4 150,4 150,4 

Informacija apie biudžetinės įstaigos gautų tikslinių lėšų išlaidas per 2016 metus 

Eil. 

Nr 

Lėšų šaltiniai Gauta  

(tūkst. Eur) 

Išlaidos 

(tūkst. Eur) 

1. 2% pajamų mokesčio parama 1,5 1,7 

2. Pieno programos parama 0,7 0,7 

3. Vaisių vartojimo skatinimo mokyklose programa 0,4 0,4 

4. Kiti šaltiniai 

Vaikų piešinių konkursas, organizatoriai UAB „ACE Logistics“  

Programa „Sveikatos priežiūros paslaugų ugdymo įstaigose už-

tikrinimas“  

 

 

0,698 

 

0,2 

0,698 

 Iš viso 3,3 3,7 



 

 

 

II. LOPŠELIO - DARŽELIO VEIKLOS REZULTATAI 
 

Strateginio plano įgyvendinimas. 

Siekiant nuoseklumo ir tęstinumo veiklos planavime buvo parengtas 2016 m. veiklos planas, 

parengti grupių ugdymo planai. Atnaujinta įstaigos ikimokyklinio ugdymo programa „Atrandu pasaulį“, 

atnaujintas vaikų pasiekimų tvarkos aprašas. 

Organizuojant darnų, orientuotą į vaiką ugdymo(si) procesą įgijome ugdymo priemones 

ugdytinių kūrybai, intelektui lavinti. Spalio-gruodžio mėn. įgyvendinant Trakų rajono paramos šeimai ir 

vaikams centro projektą ,,Pozityvi tėvystė“ buvo organizuota 10 užsiėmimų tėvams. Planuojant 

ugdomąją veiklą buvo atsižvelgta į individualaus vaiko poreikius ir galimybes. Tenkinant ugdytinių 

saviraiškos poreikius ir plėtojant jų galimybes, per metus įstaigoje buvo organizuojami tradiciniai ir 

netradiciniai renginiai, pramogos, parodos, šventės, išvykos kartu su tėvais. Š. m. lapkričio mėn. 

įgyvendinant asociacijos „Senųjų Trakų kaimo tėvų bendruomenė“ projektą „Senieji Trakai: iš kartos į 

kartą“, organizavome etnokultūrinį renginį „Iš močiutės kraičio daboto“. Renginys finansuojamas iš 

Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos lėšų.  Prie projekto įgyvendinimo prisidėjo ir Trakų rajono 

savivaldybė. Šventei ikimokyklinukai buvo pasipuošę naujais tautiniais rūbais, kuriuos bendruomenė 

įsigijo iš projekto lėšų. 

Kuriant, turtinant ir plėtojant aplinką, skatinančią vaikų ir jų šeimos narių sveikos gyvensenos 

nuostatų formavimą įstaigoje buvo organizuojama sveikatinimo veikla: saugaus eismo pramoga su 

Amsiumi, parengti lankstinukai tėvams ir pedagogams „Kad dantukai blizgėtų“, „Pirštukų žaidimai 

vaikams ir jų tėvams“, „Aš – gamtos vaikas“, „10 patarimų, kurie stiprina ikimokyklinio amžiaus vaikų 

pėdos ir kojų raumenis“, „Skyrybos ir jų pasekmės vaikams“, parengti plakatai vaikams „Kaip teisingai 

plauti rankas“, „Kada reikia plauti rankas“, pamokėlė „Vitaminai“, informaciniai pranešimai tėvams 

„Sloga“, „Pavojingi gėrimai“, „Kaip saugiai nueiti į darželį“, „Atsargiai - narkomanija“. Kuriant lauko 

edukacines erdves įsigijome traktoriukus-paspirtukus, smėlio dėžes, dviratukus. Dalyvavome „Vaisių 

vartojimo skatinimo programoje“, programoje „Pienas vaikams“. 

Puoselėjant optimaliausią šeimos ir lopšelio – darželio sąveiką lopšelio – darželio bendruomenės 

nariai buvo įtraukti į įstaigos veiklą: dirbo darbo grupėse rengiant veiklos planą, įstaigos kokybės 

veiklos įsivertinimo tvarkos aprašą, atnaujinant lopšelio – darželio ikimokyklinio ugdymo programą 

„Atrandu pasaulį“, rengiant civilinės saugos dokumentaciją, darbuotojų veiklos vertinimo, įsivertinimo 

ir kvalifikacijos tobulinimo aprašą, vaikų pasiekimų vertinimo tvarkos aprašą ir kitus dokumentus. 

Informacija apie lopšelio-darželio veiklą sistemingai skelbiama įstaigos tinklalapyje, kaupiama grupių 

metraščiuose, teikiama tėvų susirinkimuose. 2016 m. kovo mėnesį sukūrėme darželio bendruomenės 

informavimo sistemą elektroninėje erdvėje. Sistemos kūrėja ir koordinatorė auklėtoja Renata Kurmin 

reguliariai renka informaciją, analizuoja duomenis bei teikia informaciją lopšelio – darželio 

bendruomenei. Nuo 2011 m. lopšelis – darželis turi savo tinklalapį internete. Tėvams ir jų vaikams 

teikiama psichologo pagalba. 

Tobulinant įstaigos veiklos planavimo, darbo organizavimo, turto ir lėšų administravimo ir 

valdymo bei įsivertinimo sistemą pedagogai dalyvavo seminaruose, mokymuose, kursuose. Parengti 

darželio kokybės įsivertinimo kriterijai, vertinimo instrumentų paketas. Įstaigos savivaldos grupėse 

pasiskirstyta pareigomis, parengti planai, ataskaitos, sukauptos idėjos naudojamos gerinant įstaigos 

darbo organizavimą, valdymą, veiklą. Įstaigos savivaldos institucijos dalyvavo lėšų paskirstymo 

procese, reguliariai gaudavo ataskaitas apie finansinių išteklių naudojimą ir paskirstymą. 

Stiprinant besimokančios bendruomenės idėją sudaryti lankstūs darbo grafikai, kad darbuotojai 

galėtų dalyvauti mokymuose, seminaruose, kursuose. Mokymuose įgytos žinios panaudotos atnaujinant 

ikimokyklinio ugdymo programą „Atrandu pasaulį“ bei rengiant vaikų pasiekimų ir pažangos vertinimo 

tvarkos aprašą. Parengtas darbuotojų veiklos vertinimo, įsivertinimo ir kvalifikacijos tobulinimo 

aprašas. Pasirašytos bendradarbiavimo sutartys su Senųjų Trakų Kęstučio pagrindine mokykla ir Trakų 

rajono savivaldybės viešąja biblioteka. Lopšelio – darželio auklėtoja Renata Kurmin įgijo vyr. 



 

 

auklėtojos kvalifikacinę kategoriją. Informacija apie lopšelio – darželio veiklą buvo patalpinta Trakų r. 

savivaldybės internetinėje svetainėje, laikraščiuose „Trakų žemė“, „Kurier Wileński“, „Tygodnik 

Wileńszczyzny“, lopšelio – darželio tinklalapyje. 
 

Metinio veiklos plano įgyvendinimas. 
 

2016 metus įstaigoje buvo organizuoti tradiciniai ir netradiciniai renginiai, pramogos, parodos, 

šventės, išvykos.  

Metų pradžioje darželyje įvyko rytmetis ,,Lik sveika Kalėdų eglutė“. Sėkmingai įvyko popietė su 

seneliais ,,Boružiukų“ ir ,,Viščiukų“ gr. bei ,,Močiutės ir senelio diena“ ,,Kačiukų“ gr. Auklėtoja 

metodininkė Olia Okunevič parengė straipsnį ,,Tańce-połamańce z dziadkami“, kuris publikuotas 

laikraštyje ,,Tygodnik Wilenszczyzny“ 2016-02-04 Nr.5(1126). 

Vasario mėn. įvyko Užgavėnių renginys ,,Tegyvuoja blynų diena“, pramoga ,,Žiemos 

linksmybės“, šventinis rytmetis skirtas Vasario 16-ojai, kuriame dalyvavo mūsų įstaigos ugdytiniai ir 

mokiniai iš Senųjų Trakų A. Stelmachovskio pagrindinės mokyklos. Apie renginį auklėtoja Renata 

Kurmin parašė straipsnį į laikraštį ,,Trakų žemė“ 2016-02-26 Nr.8(902). 

Kovo mėn. šeimos ir vaikai aktyviai dalyvavo Kaziuko mugėje ,,Girgu, gurgu važiuoju į turgų“. 

Mūsų ugdytinių mamytės Kaziuko mugės metu mokė tėvelius ir vaikus gaminti saldainių medžius, gėlių 

puokštes ir puošti keksus. Įstaigoje įvyko Kovo 11-osios minėjimas.  Pramogos ,,Gandre, gandre ga-ga-

ga“ metu vaikai šoko, dainavo, klausėsi įvairių paukščių balsų įrašo, šventės kulminacija buvo gandro 

atneštos dovanos.  

Balandžio mėn. įstaigoje įvyko pasiruošimas gražiausiai pavasario šventei – Šv. Velykoms ,,Tai 

margučių gražumėlis“, vaikai kūrybingai puošė margučius  ir kabino ant medžio.  

Balandžio mėnuo tapo išvykų mėnesiu. Ugdytiniai dalyvavo išvykose: į Senųjų Trakų paštą ir 

geležinkelio stotį, į biblioteką, kirpyklą ir parduotuvę. 

Vaikų sveikatos ir saugumo ugdymui įvyko Saugaus eismo pramoga su Amsiu. 

Darželyje įvyko skaitovų konkursas. Konkurso laimėtojai atstovavo darželį rajono skaitovų konkurse 

,,Po gimtinės stogu“ (lietuvių kalba) ir ,,Su eilėmis nuo vaikystės“ (lenkų kalba). Ugdytinis Kaj 

Maskaliov buvo apdovanotas padėkos raštu ir dovanėlėmis, o Gabrielia Vansovič gavo diplomą. 

,,Kačiukų“ gr. auklėtiniai dalyvavo XXII Festivalyje ,,Dainuojantys vaikų darželis“ Vilniuje. 

Renginio aprašymas patalpintas laikraščiuose „Kurier Wileński“ 2016-03-23 ir ,,Tygodnik 

Wilenszczyzny“ Nr.884. 

Gegužės mėn. buvo organizuotos šventės mamytėms ,,Gražiausi žodžiai tau, mamyte“ 

,,Viščiukų“ ir ,,Boružiukų“ grupėse. ,,Kačiukų“ gr. įvyko renginys ,,Mano šeima“. Apie šį renginį 

auklėtoja Olia Okunevič parašė straipsnį ,,Moja rodzinka“, kuris buvo patalpintas savaitraštyje lenkų 

kalba ,,Tygodnik Wilenszczyzny“ Nr.22(1143). 

,,Boružiukų“ gr. mokslo metų pabaigoje įvyko išleistuvės ,,Sudie, darželi mielas“. 

Vasaros metu buvo pravesta pramoga ,,Mes piešiame vasarą“. 

Mokslo metų pradžioje darželyje įvyko rugsėjo 1-osios šventė ,,Atkeliavo darželin vėl rugsėjo 

pirma“, kuriame dalyvavo vaikai ir jų tėvai. Buvo organizuota vaikų foto nuotraukų paroda ,,Aš – 

gamtos pasaulyje“. Ugdytiniai aktyviai dalyvavo rudens pramogoje ,,Rudenėli, eikš pas mus“. 

,,Boružiukų“ grupėje įvyko renginys ,,Boružiukų krikštynos 2016“. Įstaigoje sėkmingai praėjo rajoninis 

konkursas ,,Mažųjų Talentų diena“. Šiais metais konkurso tikslas buvo: puoselėti lenkų tautos kultūros 

tradicijas, skatinant mažuosius šokti, dainuoti, žaisti. Visi dalyviai buvo apdovanoti knygomis (rėmėjas 

Macierz Szkolna). Apie šį renginį auklėtoja Olia Okunevič parašė straipsnį ,,Na ludowo, kolorowo“, 

kuris buvo patalpintas savaitraštyje lenkų kalba ,,Tygodnik Wileńszczyzny“ Nr.44(1165). 

Lapkričio 11 d. asociacijos ,,Senųjų Trakų kaimo tėvų bendruomenė“ buvo organizuotas 

etnokultūrinis renginys ,,Iš močiutės kraičio daboto“, pagal projektą ,,Seneji Trakai: iš kartos į kartą“. 

Renginio tikslas: stiprinti Senųjų Trakų kaimo gyventojų ryšį tarp kartų, bendruomenės narių 

partnerystę ir bendradarbiavimą su kaimo teritorijoje esančiomis įstaigomis bei organizacijomis, 

puoselėjant ir populiarinant vietos istorinę praeitį, tradicijas, papročius, kultūros paveldą. Po linksmų 



 

 

dainų, žaidimų bei šokių vyko senovinių daiktų parodos apžvalga ir duonos, uogienių, žolelių arbatų 

degustacija. Projekto įgyvendinimo metu asociacija “Senųjų Trakų kaimo tėvų bendruomenė” įsigijo 

tautinius rūbus darželio vaikams. Apie šį renginį auklėtoja Olia Okunevič parašė straipsnį ,,Cudeńka z 

kuferka babuni”, kuris buvo patalpintas savaitraštyje lenkų kalba ,,Tygodnik Wileńszczyzny“ 

Nr.47(1168). Taip pat įgyvendinant projektą buvo organizuota išvyka į ,,Grūdų sandėlio svetainę“ pas 

Dalią ir Joną Ališauskus. Vaikai ir jų šeimos nariai turėjo galimybė ne tik apžiūrėti medinius indus, 

virtuvės įrankius, suvenyrus, medinius žaislus, bei pamatyti kaip jie gaminami. Informaciją apie renginį 

„Susibūrę išlydėjome rudenį“ yra patalpinta Trakų rajono savivaldybės tinklalapyje 2016-11-17. 

Gruodžio mėn. įvyko renginys ,,Sparnuočiai mūsų draugai“, kuriuo metu kabinome lesyklėles 

paukšteliams. Ugdytinių šeimos aktyviai dalyvavo parodoje ,,Kalėdinis atvirukas“. Šiais metais 

kiekviena grupė organizavo šventę vaikams ir jų tėvams ,,Stebuklingos Kalėdos“. Metų bėgyje darželyje 

buvo rodomi spektakliukai ir vaidinimai vaikams. 

Tėvai, darželio bendruomenės nariai nuolat skatinami, kviečiami į organizuotus renginius, 

išvykas, parodas. Šiais metais tėvai aktyviai dalyvavo tėvų susirinkimuose, domėjosi vaikų gebėjimais ir 

pasiekimais. Bendradarbiavimas su tėvais vykdomas per individualius pokalbius, organizuojant 

mokymus tėvams, informacija teikiama parengiant lankstinukus tėvams, talpinant medžiaga stenduose. 

Darželio tinklalapyje pateikiama informatyvi, aktuali, savalaikė informacija apie įstaigą, jos veiklą, 

bendruomenės kultūrinį gyvenimą. 

Grupėse tęsiama tradicija rengti grupių metraščius. Pedagogai kaupė savo patirties aplankus bei 

pildė savianalizės anketas. Savo kvalifikaciją kėlė kursuose, seminaruose. Atvirą veiklą darželio 

pedagogams pravedė auklėtoja metodininkę Olia Okunevič. Toliau plėtojami ryšiai su socialiniais 

partneriais:  Senųjų Trakų A.Stelmachovskio pagrindine mokykla, Senųjų Trakų Kęstučio pagrindine 

mokykla. 

 

III. LOPŠELIO - DARŽELIO TEIKIAMŲ PASLAUGŲ RŪŠYS 
 

Lopšelis - darželis teikia šias paslaugas: 

- Ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas; 

- Priešmokyklinio amžiaus vaikų ugdymas; 

- Maitinimo paslauga; 

- Vaikų dienos priežiūros veikla; 

- Kitos švietimo paslaugos. 

Užtikrinant teikiamų paslaugų (ugdymo, priežiūros, tėvų švietimo) kokybę 2016 metais buvo atnau-

jinta Ikimokyklinio ugdymo  programa ,,Atrandu pasaulį“, su priešmokyklinio amžiaus vaikais buvo 

dirbama pagal „Bendrąją priešmokyklinio ugdymo ir ugdymo(si) programą“. Grupės auklėtojos planuo-

ja veiklą savaitei pagal darželyje sukurta savaitinės veiklos planavimo forma, planavime dalyvauja ne 

tik pedagogai ir ugdytiniai, bet ir ugdytinių šeimos nariai. Dalis ugdymo turinio realizuota per projektus. 

Planuodamos grupės ugdomąją veiklą, auklėtojos individualizuoja ugdymo tikslus ir turinį, atsižvelg-

damos į bendrą grupės specifiką ir individualius vaikų poreikius. Vaikų pasiekimai fiksuojami tam skir-

tame vaiko pasiekimų aplanke. Grupės auklėtoja nuolat supažindina tėvus su ankstyvojo, ikimokyklinio 

ir priešmokyklinio amžiaus vaikų ugdymo ypatumais, informuoja apie vaiko daromą pažangą. 

Užtikrinant maitinimo paslaugų kokybę lopšelyje – darželyje kiekvienais metais atliekamas vidinis 

rizikos veiksnių analizės ir svarbių valdymo taškų sistemos auditas. Perspektyviniai valgiaraščiai  yra 

sudaryti 15 dienų ir suderinti su Vilniaus visuomenės sveikatos centro Trakų skyriumi. 

Tėvams ir jų vaikams įstaigoje teikiama psichologo paslauga. Šiuo metu darželį lanko vienas ugdy-

tinis turintis spec. poreikius (psichologinės raidos sutrikimus, nervų sistemos ligas).  

Užtikrinant saugias ir optimalias vaikų ugdymo paslaugas įsigijome ugdymosi priemones, žaislus 

pagal vaikų amžių; papildėme ugdymosi aplinką (įsigijome lauko žaidimų, priemones vaikams). 



 

 

Lopšelyje – darželyje buvo atlikti patikrinimai: metinės inventorizacijos, maisto produktų inventori-

zacijos, gesintuvų patikra, geriamojo vandens tyrimas, svarstyklių bei termometrų patikros, Trakų vals-

tybinės maisto ir veterinarijos tarnybos patikra.  

 

IV. VADOVO INDĖLIS, TOBULINANT LOPŠELIO - DARŽELIO ADMINISTRAVIMĄ 
 

Planuojant lopšelio - darželio veiklą subūriau darbo grupes veiklos planui, dokumentų, regla-

mentuojančių lopšelio – darželio veiklą, rengti, sudariau darbo grupę darželio veiklos kokybės įsiverti-

nimo sistemos kūrimui, inventorizacijos atlikimo komisiją ir kt. Rengiant ir įgyvendinant strateginį 

planą ir metinį veiklos planą dalyvavo lopšelio - darželio bendruomenės nariai (pedagogai, tėvai, Senųjų 

Trakų seniūnė, kitas įstaigos personalas). Per tėvų susirinkimus bendruomenė nuolat informuojama apie 

vykdomas programas, apie pasiekimus, laimėjimus, trūkumus. Formuojant ir keičiant lopšelio - darželio 

kultūrą yra fiksuojami lopšelio - darželio istorijos faktai (įstaigos metraštis), įstaigos veikla atsispindi 

stenduose, lopšelio - darželio interneto svetainėje. Darželio bendruomenės nariai jaučiasi saugiai, noriai 

dalyvauja darželio šventėse, darželio bendruomenės nariams yra prieinama jiems aktuali informacija 

apie darželį. Darželio patalpos yra jaukios, saugios ir patrauklios. 

Rengiant projektus bei organizuojant renginius bendradarbiavome su asociacija „Senųjų Trakų kaimo 

tėvų bendruomenė“, Senųjų Trakų biblioteka, Senųjų Trakų Andžejaus Stelmachovskio pagrindine mo-

kykla, Senųjų Trakų Kęstučio pagrindine mokykla. 

2016 m. pasirašėm bendradarbiavimo sutartis su Senųjų Trakų biblioteka, Senųjų Trakų Kęstučio pag-

rindine mokykla, Paluknio vaikų lopšeliu-darželiu, Rūdiškių lopšeliu-darželiu „Pasaka“, Bražuolės lop-

šeliu - darželiu, Onuškio vaikų darželiu.  

2016 m. įvyko 3 mokyklos tarybos posėdžiai. Buvo svarstomi klausimai ir priimti nutarimai: 

- Dėl 2 proc. lėšų panaudojimo. 

- Dėl strateginio plano įgyvendinimo 2015 m. ataskaitos teikimo. 

- Dėl lopšelio - darželio darbo vasaros laikotarpiu. 

- Dėl pritarimo lopšelio - darželio veiklos planui 2016 m. 

- Dėl pritarimo direktoriaus veiklos ataskaitai už 2015 m. 

- Dėl bendradarbiavimo sutarčių pasirašymo. 

- Dėl pritarimo lopšelio – darželio vidaus tvarkos taisyklėms. 

- Dėl mokesčio už ugdymo sąlygų tenkinimą dydžio nustatymo. 

- Dėl lėšų, skirtų ugdymui ir ugdymo aplinkai kurti, panaudojimo. 

- Dėl vaikų pasiekimų ir brandumo mokyklai vertinimo pristatymo. 

- Dėl atnaujintos lopšelio – darželio ikimokyklinio ugdymo programos „Atrandu pasaulį“ projekto 

aptarimo. 

- Dėl lopšelio – darželio veiklos kokybės įsivertinimo sistemos kūrimo. 

- Dėl pritarimo lopšelio – darželio veiklos kokybės įsivertinimo tvarkos aprašui. 

- Dėl lopšelio – darželio veiklos plano 2017 m. projekto aptarimo. 

- Dėl lopšelio – darželio biudžeto projekto 2017 m. aptarimo. 

- Dėl švietimą reglamentuojančių teisės aktų, naujovių pristatymo. 

Mokyklos taryboje buvo aptartas lopšelio - darželio biudžeto projektas. 

2016 m. įvyko 3 mokytojų tarybos posėdžiai.  

Buvo svarstomi klausimai : 

- Dėl veiksmingos tėvų informavimo sistemos kūrimo. Šeimos ir pedagogų efektyvios partnerystės 

paieška. 

- Dėl lopšelio – darželio veiklos kokybės įsivertinimo sistemos kūrimo. 

- Dėl pedagogų kvalifikacijos kėlimo planų 2016 metams aptarimo. 

- Dėl strateginio plano įgyvendinimo 2015 m. ataskaitos pristatymo. 

- Dėl lopšelio – darželio ikimokyklinio ugdymo programos „Atrandu pasaulį“ atnaujinimo. 



 

 

- Dėl vaikų pasiekimų vertinimo analizės. Pristatyta  priešmokyklinio amžiaus vaikų brandumo 

mokyklai ataskaita. 

- Dėl dokumentų, reglamentuojančių lopšelio - darželio darbą aptarimo, koregavimo, pritarimo. 

- Dėl ugdymosi aplinkos lopšelio - darželio teritorijoje kūrimo. 

- Dėl ugdymą reglamentuojančių dokumentų apžvalgos. 

- Dėl veiklos plano 2017 m. rengimo (prioritetų, tikslų ir uždavinių numatymo). 

- Dėl lopšelio – darželio veiklos kokybės įsivertinimo atlikimo. 

Mokytojų tarybos posėdžiuose 2016 m. priimti nutarimai: 

- Pritarta lopšelio - darželio strateginio plano įgyvendinimo 2015 ataskaitai. 

- Pritarta lopšelio - darželio veiklos planui 2016 m. 

- Pritarta lopšelio - darželio direktoriaus veiklos ataskaitai už 2015 metus. 

- Pritarta lopšelio – darželio ikimokyklinio ugdymo programai „Atrandu pasaulį“. 

- Pritarta lopšelio – darželio veiklos kokybės įsivertinimo tvarkos aprašui. 

- Pritarta lopšelio – darželio darbuotojų veiklos vertinimo, įsivertinimo ir kvalifikacijos tobuli-

nimo aprašui. 

2016 m. įvyko 4 metodinės grupės susirinkimai.  

Metodinės grupės veiklos metu užtikrinome dalijimąsi gerąja pedagogine patirtimi tarp įstaigos ir rajono 

pedagogų. Pedagogai sistemingai tobulino kvalifikaciją, kūrė grupių ugdomąją aplinką, gamino priemo-

nes. Susirinkimuose buvo aptarti klausimai: ugdomo proceso planavimas, vaikų ugdymo(si) pasiekimai 

ir pažanga, įvykusieji renginiai, pedagogų kompetencijos, grupių veiklos ataskaitos, grupių ugdymo pla-

nai, metodinės grupės veiklos planai ir kt. 

2016 m. įvyko 3 vaiko gerovės komisijos posėdžiai.  

Vaiko gerovės komisija nuolat analizavo ugdytinių saugumo, socialinių poreikių ir socialinės adaptaci-

jos problemas, organizavo ir koordinavo švietimo pagalbos teikimą vaikams, pedagogams, ugdytinių 

tėvams (globėjams/rūpintojams), surengė „Pozityvios tėvystės“ mokymus tėvams, darželio ugdytinių 

logopedinę patikrą, analizavo vaikų tarpusavio santykius, pedagogų, tėvų (globėjų, rūpintojų) ir vaikų 

bendradarbiavimo problemas, svarstė ugdytinių specialiųjų poreikių tenkinimo galimybes (2016-11-22 į 

Trakų rajono savivaldybę pateiktas prašymas dėl specialistų pagalbos vaikui suteikimo), rengė aktua-

liomis temomis prevencinius pranešimus bei rekomendacijas tėvams (globėjams, rūpintojams) - ,,Kaip 

skatinti vaikų saviraišką ir kūrybiškumą“, „Vaikų emocinio intelekto ugdymas“.  

 

V. UGDYMO(SI) PROCESO VALDYMAS, UGDYMO TURINIO VADYBA, EDUKACINIŲ 

APLINKŲ KŪRIMAS IR TOBULINIMAS, VAIKŲ SAUGUMO IR LYGIŲ GALI-

MYBIŲ UŽTIKRINIMAS, TĖVŲ INFORMAVIMAS IR ŠVIETIMAS 
 

             Tobulinant įstaigos veiklos planavimą bei planų įgyvendinimą įtraukėm visus darželio darbuoto-

jus, kurie siūlė veiklas, renginius, pramogas ne tik vaikams, bet ir lopšelio - darželio bei kaimo benruo-

menei.  

Vieną kartą per metus auklėtojos atlieka savo veiklos vertinimą pagal parengtą formą, kurią sudaro 6 

sritys: vaikų priežiūra; vaikų ugdymas; šeimos informavimas ir švietimas; kvalifikacijos kėlimas; patir-

ties sklaida; veiklos tobulinimo gairės.  

2016 metais parengti dokumentai, reglamentuojantys lopšelio – darželio veiklą:  

1. Lopšelio – darželio veiklos kokybės įsivertinimo tvarkos aprašas; 

2. Darbuotojų veiklos vertinimo, įsivertinimo ir kvalifikacijos tobulinimo aprašas; 

3. Vaikų ugdymosi pasiekimų vertinimo tvarkos aprašas; 

4. Lopšelio – darželio savaitinių veiklos planų forma, ugdomosios veiklos plano forma; 

5. Grupių vidaus tvarkos taisyklės; 

6. 2016-2018 m. ekstremalių situacijų prevencijos priemonių planas; 

7. Ekstremalių situacijų valdymo planas; 

8. Civilinės saugos mokymų planas; 



 

 

9. Darbuotojų civilinės saugos mokymo tvarkos aprašas; 

10. Lopšelio – darželio vidaus tvarkos taisyklės. 

 

Vaikų saugumui užtikrinti visos grupės rakinamos nuo 9 val. iki 16 val.  

Užtikrinant tėvų informavimo ir švietimo paslaugos kokybę: sistemingai atnaujiname informacinę me-

džiagą grupių tėvų kampeliuose, skelbiame informaciją lopšelio - darželio tinklalapyje, Trakų rajono 

savivaldybės tinklalapyje, spaudoje, organizuojame bendrus ir grupių susirinkimus bei paskaitas tėvams. 

2016 m. kovo mėnesį sukūrėme darželio bendruomenės informavimo sistemą elektroninėje erdvėje. Sis-

temos kūrėja ir koordinatorė auklėtoja Renata Kurmin reguliariai renka informaciją, analizuoja duome-

nis bei teikia informaciją lopželio – darželio bendruomenei. Nuo 2011 m. lopšelis – darželis turi savo 

tinklalapį internete.  

2016 m. rugsėjo mėn. vyko grupių tėvų susirinkimai. Susirinkimuose dalyvavo Senųjų Trakų vaikų lop-

šelio – darželio direktorė. Susirinkimuose buvo išsamiai kalbėta apie naują „Atlyginimo dydžio nusta-

tymo už vaikų, ugdomų pagal ikimokyklinio ir (ar) priešmokyklinio ugdymo programas, išlaikymą 

Trakų rajono savivaldybės mokyklose“ tvarkos aprašą, apie grupių vidaus tvarkos taisykles bei įstaigos 

vidaus tvarkos taisykles. 

2016 m. nuo spalio 13 d. iki gruodžio 22 d. mūsų lopšelyje – darželyje buvo įgyvendintas projektas 

,,Pozityvi tėvystė“.  Užsiėmimus vedė Trakų rajono paramos šeimai ir vaikams centro psichologė, šei-

mos konsultantė, dviejų vaikučių mama Renata Grudzinskienė.  Užsiėmimų metu dalyviai aiškinosi ko-

kius auklėjimo „receptus“ pritaikyti ir kaip paveikti vaikų elgesį, kad jie daugiau bendradarbiautų, o ne 

maištautų, taip pat gvildeno daugybę tėvams aktualių  temų, susijusių su mūsų nuostabiais vaikais. 

 

VI. ŽMOGIŠKŲJŲ, MATERIALIŲ IR FINANSINIŲ IŠTEKLIŲ VALDYMAS, PAPILDOMOS 

PROJEKTINĖS LĖŠOS 
 

Mokykloje patvirtinti 12,63 etatai. 2016 metais įstaigoje dirbo 15 darbuotojų, iš jų 6 pedagogai.  

2016 m. 4 pedagogai dirbo pilnu darbo krūviu, 2 pedagogai – nepilnu darbo krūviu.  

Lopšelio-darželio pedagogų pasiskirstymas pagal amžių: 

Iki 25 m. – 0; 25-29 m. – 2; 40-44 m. – 1; 45-49 m. – 2; 50-54 m. – 1. 

Kvalifikacijos tobulinimas (dalyvavimas seminaruose ir kursuose 2016 m.) 

 

Eil.

Nr. 

Vardas, 

pavardė 

Pareigos Kategorija Kvalifikacijos kėlimas 

1. Svetlana 

Golovač 

Direktorė III vad. 2016-02-25 Konsultacija vadovams, 

besiruošiantiems atestuotis, Trakų švietimo 

pagalbos tarnyba, 1 d., paž. Nr. 27. 

2016-03-23 Civilinės saugos mokymai, Vilniaus 

apskrities PGV, 8 val. (1 d.), paž. Nr.1707. 

2016-03-17 Mokyklos veiklos kokybės 

įsivertinimas, Trakų švietimo pagalbos tarnyba, 8 

val. (1 d.), paž. Nr. 53. 

2016-03-31 Pozityvaus mąstymo strategijos – 

švietimo įstaigos vadovo mąstymo ir veiklos 

instrumentai, Trakų švietimo pagalbos tarnyba, 6 

val. (1 d.), paž. Nr.216. 

216-04-29 Raštvedybos pagrindai. Dokumentų 

rengimas, Šiuolaikinių didaktikos centras, 16 val. 

(2 d.), paž. Nr.1479 

2016-08-30 Konferencija „Pasitinkant 2016-2017 

m.m.“, Trakų švietimo pagalbos tarnyba, 1 d., paž. 



 

 

Nr.716 

VISO 7 dienos.  

2. Lilija Kieras Muzikos 

mokytoja 

Muzikos 

mokytoja 

metodininkė 

2016-09-25 Žaidimai lenkų grupėse, Lekija 

Liublinas, 16 val., (2 d.) 

2016-10-15 – 16, Didaktinių žaidimų kūrimas 

darželyje, Lekija Liublinas, 16 val., (2 d.) 

2016-12-04 Pasakų terapija darželyje, Lekija 

Liublinas, 8 val., (1 d.) 

VISO 5 dienos 

3. Marija 

Šakalienė 

Auklėtoja  Vyr. 

auklėtoja 

 

2016-05-10 Super auklėtoja, Trakų švietimo 

pagalbos tarnyba, 6 val. (1 d.), paž. Nr.428  

2016-11-07 Vaikų fizinio aktyvumo gebėjimų 

ugdymas, Trakų švietimo pagalbos tarnyba, 1 d., 6 

val., paž. Nr.997 

VISO 2 dienos 

4. Valentina 

Stachovskaja 

Auklėtoja 

 

Vyr. 

auklėtoja 

 

2016-05-10 Super auklėtoja, Trakų švietimo 

pagalbos tarnyba, 6 val. (1 d.), paž. Nr.426 

2016-11-07 Vaikų fizinio aktyvumo gebėjimų 

ugdymas, Trakų švietimo pagalbos tarnyba, 1 d., 6 

val., paž. Nr.995 

2016-12-16 Linksmieji žaidimai darželyje, 

Šiuolaikinių informacijų diegimo ir kompetencijų 

ugdymo centras, 1 d., paž. Nr. 1009 

VISO 3 dienos 

5. Olia 

Okunevič 

 

Auklėtoja 

 

Auklėtoja 

metodininkė 

 

2016-05-10 Super auklėtoja, Trakų švietimo 

pagalbos tarnyba, 6 val. (1 d.), paž. Nr.425  

2016-04-29 Konferencija „Nuo žinių – 

kompetencijų ugdymo link“, Trakų švietimo 

pagalbos tarnyba, 6 val., 1 d., paž. Nr. 405. 

2016-09-25 Žaidimai lenkų grupėse, Lekija 

Liublinas, 16 val., (2 d.) 

2016-10-15 – 16, Didaktinių žaidimų kūrimas 

darželyje, Lekija Liublinas, 16 val., (2 d.) 

2016-12-04 Pasakų terapija darželyje, Lekija 

Liublinas, 8 val., (1 d.) 

VISO 7 dienos. 

6. Renata 

Kurmin 

Auklėtoja Vyr. 

auklėtoja 

2016-05-10 Super auklėtoja, Trakų švietimo 

pagalbos tarnyba, 6 val. (1 d.), paž. Nr.429  

2016-09-25 Žaidimai lenkų grupėse, Lekija 

Liublinas, 16 val., (2 d.) 

2016-10-15 – 16, Didaktinių žaidimų kūrimas 

darželyje, Lekija Liublinas, 16 val., (2 d.) 

2016-12-04 Pasakų terapija darželyje, Lekija 

Liublinas, 8 val., (1 d.) 

2016-12-22 Tėvystės gebėjimų ugdymas ir 

stiprinimas, Trakų rajono paramos šeimai ir 

vaikams centras, 1630, paž. Nr.23 

VISO 9 dienos. 

7. Lina Auklėtoja  2016-05-10 Super auklėtoja, Trakų švietimo 



 

 

Šepkauskienė pagalbos tarnyba, 6 val. (1 d.), paž. Nr.431 

2016-11-07 Vaikų fizinio aktyvumo gebėjimų 

ugdymas, Trakų švietimo pagalbos tarnyba, 1 d., 6 

val., paž. Nr.1001 

2016-12-16 Linksmieji žaidimai darželyje, 

Šiuolaikinių informacijų diegimo ir kompetencijų 

ugdymo centras, 1 d., paž. Nr. 1010 

2016-12-22 Tėvystės gebėjimų ugdymas ir 

stiprinimas, Trakų rajono paramos šeimai ir 

vaikams centras, 1630, paž. Nr.23 

VISO 6 dienos  

 

Pedagogai kaupė savo patirties aplankus, dalyvavo seminaruose, mokymuose ir  metodinėse dienose 

kitose įstaigose.  

Vaikų pažanga ir pasiekimai buvo vertinami per visus metus. 9 lopšelį - darželį lankančių vaikų mokes-

tis už vaikų išlaikymą (maitinimą) buvo mažinamas 50 procentų. 

Reguliariai buvo teikiamos ataskaitos: šilumos, vandens ir elektros sunaudojimo; finansinės; statistinės, 

viešųjų pirkimų ir kitos ataskaitos. Sudarytas ir paskelbtas viešųjų pirkimų planas 2016 metams. 

Ieškant priemonių lopšelio - darželio materialinei bazei gerinti bei turtinti ugdymo(si) aplinką buvo ren-

giami ir įgyvendinti projektai: 

-  „Mažųjų talentų diena“ – knygos, žaislai ir dovanos (rėmėjas Lietuvos lenkų mokyklų mokytojų 

draugija „Macierz Szkolna“). 

- Projektas „Senųjų Trakų darželio rėmimas“, organizatoriai fondas Varšuvoje „Parama lenkams 

Lietuvoje“ ir Lietuvos lenkų mokyklų mokytojų draugija „Macierz szkolna“ – 821,57 Eur. 

 

VI. PROBLEMOS, SUSIJUSIOS SU ĮSTAIGOS VEIKLA 
 

Vaikams reikalinga logopedo pagalba. Problema - logopedo pareigybės nebuvimas.  

Trakų r. Senųjų Trakų vaikų lopšelyje – darželyje yra 3 grupės ir ugdosi 57 ugdytiniai. Regulia-

riai reikia rinkti, kaupti bei analizuoti duomenis, teikti ataskaitas, rengti planus. Sekretorės, direktoriaus 

pavaduotojos ugdymui nebuvimas lopšelyje - darželyje yra problema.  

 

VII. IŠORĖS AUDITO IŠVADOS JEI YRA, KONTROLIERIAUS, VIDAUS AUDITO 

SKYRIAUS IR KITŲ INSTITUCIJŲ PATIKRINIMŲ IŠVADOS 2016 METAIS 
 

Trakų valstybinė maisto ir veterinarijos tarnyba 

Lankėsi 2016 m. Rugsėjo 12 d. Patikrinimo akto Nr. 64VMĮP-87. Tikrinimo tikslas – atitikties 

higienos, gamybos, tinkamumo vartoti terminų, kokybės, savikontrolės, atsekamumo, technologijų 

reikalavimams vertinimas. Pažeidimai – 2004 m. Balandžio 29 d. Europos Parlamento ir Tarybos 

reglamentas (EB) Nr. 852/2004 dėl maisto produktų higienos 5 straipsnis, 2 dalis, f punktas; LR 

sveikatos apsaugos ministro 2005 m. Rugsėjo 1 d. Įsakymu Nr. V-675 patvirtinta Lietuvos higienos 

norma HN 15:2005 “Maisto higeina” 4 punktas. Pažeidimai pašalinti. 

Statinio dalių ir inžinerinės įrangos būklės įvertinimas (2016-10-06 d. statinio kasmetinės 

apžiūros duomenimis). Statinio techninės priežiūros patikrinimo aktas Nr. V5-ST-18. Konstrukcijų ir 

inžinerinių sistemų būklė: rūsio patalpose lietaus nuotekų ir kanalizacijos vamzdynai įtrūkę, laša 

pastoviai vanduo, dėl ko pažeidžia sieną bei grindų dangą. “Boružiukų” grupės prausykloje atšokusios 

plytelės, neužsidaro durys. Prausykloje dažnai užsikemša kanalizacijos vamzdžiai – sklinda blogas 

kvapas. Dėl pastoviai užsikimšančio lietaus vamzdyno stogo grupės sienos ir lubos pastoviai šlampa, 

pelyja. Lauko sienų apdaila atšokusi pamatai įtrūkęs, laiptų plytelės suskilinėjusios, reikalingas pamato 

betonuotas patgrindas. 



 

 

 

 
 

2017 m. įstaigoje veiks 3 grupės ir planuojama ugdyti 56 vaikus. Lopšelis – darželis dirbs 

penkias dienas per savaitę nuo 7.00 val. iki 17.30 val. 
,,Viščiukų“ lietuvių mišraus amžiaus grupėje ugdymas organizuojamas 2 – 3,5 metų vaikams.  
,,Kačiukų“ lenkų mišraus amžiaus grupėje ugdymas organizuojamas 2 – 5 metų vaikams.   
,,Boružukių“ lietuvių mišraus amžiaus grupėje su priešmokyklinio ugdymo pogrupių ugdymas 

organizuojamas 3,5 – 7 metų vaikams.  
Grupėse įgyvendinama Ikimokyklinio ugdymo  programa ,,Atrandu pasaulį“. Grupės auklėtojos 

2016 m. rugsėjo mėnesį parengė mokslo metų grupių ugdomosios veiklos planus. Muzikinės veiklos 

planą 2017 metams muzikos mokytoja rengia iki 2017 m. sausio 30 d.     
Grupės auklėtojos planuoja veiklą savaitei. Planuodamos grupės ugdomąją veiklą, auklėtojos 

individualizuoja ugdymo tikslus ir turinį, atsižvelgdamos į bendrą grupės specifiką ir individualius vaikų 

poreikius. 

Vaikų pažanga programos įgyvendinimo laikotarpiu yra vertinama vadovaujantis 

,,Ikimokyklinio amžiaus vaikų pasiekimų ir pažangos vertinimo aprašu“ bei Senųjų Trakų vaikų lopšelio 

– darželio ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymo(si) pasiekimų vertinimo tvarkos aprašu. Vaikų 

pasiekimai fiksuojami tam skirtame Vaiko pasiekimų aplanke. Grupės auklėtoja nuolat supažindina 

tėvus su ankstyvojo ir ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymo ypatumais, informuoja apie vaiko daromą 

pažangą. 

 

 
 

TIKSLAI, PRIORITETAI IR UŽDAVINIAI 

 

PRIORITETAI 

3. Planavimo ir valdymo tobulinimas, bendradarbiavimo ryšių stiprinimas. 

4. Teikiamų paslaugų (ugdymo, priežiūros, tėvų švietimo) kokybės užtikrinimas. 

 

TIKSLAS 

Siekiant  teikiamų paslaugų kokybės ir užtikrinant vaiko poreikius organizuoti lopšelio – darželio 

veiklos kokybės įsivertininą, stiprinti bendradarbiavimą su socialiniais partneriais, partneriškus 

santykius su šeima ir bendruomene. 

 

UŽDAVINIAI PAGAL PRIORITETUS 

1. Planavimo ir valdymo tobulinimas, bendradarbiavimo ryšių stiprinimas. 

 Atlikti lopšelio – darželio veiklos kokybės įsivertinimą, įtraukiant  visą darželio bendruome-

nę į lopšelio – darželio vertinimą. 

 Kryptingai ir tikslingai tobulinti pedagogų kvalifikaciją 

2. Teikiamų paslaugų (ugdymo, priežiūros, tėvų švietimo) kokybės užtikrinimas. 

 Organizuoti darnų, orientuotą į vaiką ugdymo(si) procesą 

 Siekti kiekvieno lopšelio-darželio bendruomenės nario asmeninės atsakomybės už įstaigos 

veiklos rezultatus, kuriant darželio įvaizdį. 



 

 

 

UŽDAVINIŲ PAGAL PRIORITETUS ĮGYVENDINIMAS 

Planavimo ir valdymo tobulinimas, bendradarbiavimo ryšių stiprinimas. 
Uždaviniai Priemonės Terminai Atsakingi Apibendrinimo 

forma ir sklaida 

Atlikti lopše-

lio – darželio 

vertinimą, 

įtraukiant  

visą darželio 

bendruomenę 

į lopšelio – 

darželio ver-

tinimą. 

 

Strateginio plano įgyvendinimo 2016 

m. vertinimas  

Sausis - 

vasaris 

Direktorė Mokytojų 

taryba 

Mokyklos 

taryba 

Vaikų pažangos ir pasiekimų 

vertinimo ataskaitų rengimas 

Vasaris 

Spalis  

Auklėtojos Metodinė 

grupė 

Nepedagoginio personalo veiklos 

vertinimas 

Kovas  Direktorės 

pavaduotoja 

ūkio 

reikalams 

Darbuotojų 

susirinkimas 

Pedagoginio personalo veiklos 

vertinimas  

Sausis  Direktorė Metodinė 

grupė 

Lopšelio – darželio veiklos kokybės 

įsivertinimo atlikimas  

Lopšelio – darželio bendruomenės 

poreikių tyrimo organizavimas ir 

atlikimas 

Vasaris-

balandis 

Darbo grupės 

Direktorė 

Mokytojų 

taryba 

Mokyklos 

taryba 

Lopšelio – darželio bendruomenės 

narių bei savivaldos institucijų 

dalyvavimas darželio turto ir lėšų 

administravimo ir valdymo procese 

Vasaris 

Gegužė 

Lapkritis  

Direktorė Mokyklos 

taryba 

Darbuotojų 

susirinkimas 

Tėvų 

susirinkimai 

Lėšų 

panaudojimo 

ataskaitos 

įstaigos 

tinklalapyje 

Lopšelio - darželio veiklą 

reglamentuojančių dokumentų 

parengimas, tvirtinimas: 

Veiklos plano 2018 m. rengimas; 

Darbuotojų pareiginių aprašų 

atnaujinimas; 

Dokumentacijos plano 2018 m. 

rengimas 

 

 

 

Gruodis 

Rugsėjis 

 

Spalis  

Darbo grupės 

Direktorė 

Mokytojų 

taryba 

Mokyklos 

taryba 

Ugdomosios veiklos (mokslo metų, 

savaitės) planavimo dokumentų 

analizė. 

Gegužė  Auklėtojos  Metodinė 

grupė 

Grupių ugdymo planų rengimas. Rugsėjis  Auklėtojos Metodinė 

grupė 

Kryptingai ir 

tikslingai  

tobulinti  

pedagogų  

Dalyvavimas įvairiuose projektuose. nuolat Direktorė 

Auklėtojos 

Metodinė 

grupė 

Dalyvavimas Trakų švietimo 

pagalbos tarnyboje ir kt. 

Sausis-

gruodis 

Auklėtojos  Metodinė 

grupė 



 

 

kvalifikaciją 

 

organizuojamuose seminaruose, 

konferencijose, kvalifikacijos kėlimo 

renginiuose, mokymuose. Žinių 

perteikimas įstaigos bendruomenei. 

Pažymėjimai 

Aktyvus dalyvavimas mokytojų 

tarybos, metodinės grupės veikloje 

(pranešimų rengimas, atvirų veiklų 

vedimas ir kt.).  

nuolat Direktorė 

Auklėtojos  

Metodinė 

grupė 

Mokytojų 

taryba 

Mokytojų saviugda ir savikultūra, 

skaitant pedagoginę, metodinę 

literatūrą, informacinį leidinį 

„Švietimo naujienos“, ieškant 

informacijos internetinėje svetainėje 

ir kt. 

nuolat Auklėtojos  Metodinė 

grupė 

 

Pedagogų kvalifikacijos tobulinimo 

planų 2017 m. rengimas 

Sausis  Auklėtojos Mokytojų 

taryba 

 

Metodinės dienos įstaigoje 

(stendiniai pranešimai, ugdomosios 

priemonės) organizavimas 

Spalis  Metodinės 

grupės 

pirmininkė 

Metodinė 

grupė 

 

Teikiamų paslaugų (ugdymo, priežiūros, tėvų švietimo) kokybės užtikrinimas. 
Uždaviniai Priemonės Terminai Atsakingi Apibendrinimo 

forma ir sklaida 

Organizuoti 

darnų, 

orientuotą į 

vaiką 

ugdymo(si) 

procesą 

Su 1-6 metų vaikais dirbama pagal 

Ikimokyklinio ugdymo programą 

“Atrandu pasaulį”. 

nuolat Auklėtojos 

 

Metodinė 

grupė 

Su priešmokyklinio amžiaus vaikais  

dirbama pagal ,,Bendrąją 

priešmokyklinio ugdymo ir 

ugdymo(si) programą“. 

nuolat Auklėtojos 

 

Metodinė 

grupė 

“Gyvenimo įgūdžių ugdymo” 

programos į ugdomo(si) procesą 

integravimas 

nuolat Auklėtojos Metodinė 

grupė 

Individualių ugdymo programų 

parengimas 

Pagal 

poreikį 

Direktorė, 

Auklėtojos 

Metodinė 

grupė 

„Alkoholio, tabako ir kitų psichiką 

veikiančių medžiagų vartojimo 

prevencinės programos“ temų 

integravimas į grupių ugdymo 

planus. 

nuolat Auklėtojos 

 

Metodinė 

grupė 

Papildomo meninio ugdymo plano 

„Mažieji talentai“ rengimas 

Sausis  Muzikos 

mokytoja 

Metodinė 

grupė 

Renginių vaikams organizavimas 

(pagal metodinės grupės darbo 

planą). 

Pagal 

planą 

Metodinės 

grupės 

pirmininkas 

Metodinė 

grupė 

Ugdomosios veiklos stebėjimas ir 

aptarimas (pagal metodinės grupės 

Pagal 

planą  

Direktorė 

Auklėtojos 

Metodinė 

grupė 



 

 

darbo planą). Tėvai Grupių 

susirinkimai 

Psichologo konsultacijos įstaigos 

pedagogams, ugdytiniams bei jų 

tėveliams 

Pagal 

poreikį 

Psichologas  Vaiko gerovės 

komisija 

Specialiųjų ugdymo(si) poreikių 

turintiems ugdytiniams programų 

rengimas 

Pagal 

poreikį 

Psichologas Vaiko gerovės 

komisija 

 

Tėvų įtraukimas į lopšelio - darželio 

gyvenimą per projektinę veiklą, 

renginius. 

Pagal 

planą 

Direktorė 

Auklėtojos 

Visuotinis 

susirinkimas 

Siekti  

kiekvieno 

lopšelio-

darželio 

bendruome-

nės nario  

asmeninės 

atsakomybės 

už įstaigos 

veiklos  

rezultatus, 

kuriant  

darželio  

įvaizdį 

 

 

 

 

 

 

 

Visuotinių ir grupių tėvų susirinkimų 

organizavimas 

Balandis 

Rugsėjis 

Direktorė 

Auklėtojos 

Visuotinis 

susirinkimas 

Vaikų tėvų atstovų  įtraukimas į 

nuolatinį, dokumentų, programų 

rengimo, planavimo, vertinimo 

procesą. 

Pagal 

planą 

Direktorė 

Auklėtojos 

Mokyklos 

taryba 

Susitikimų su psichologais, 

gydytojais, sveikatos ir vaiko teisių 

apsaugos specialistais tėvams 

organizavimas. 

Pagal 

poreikį 

Direktorė Visuotinis 

susirinkimas 

Saugaus eismo aikštelės įrengimas 

lauke. 

Balandis  

 

Direktorė  Mokyklos 

taryba 

Priemonių lopšelio - darželio 

materialinei bazei gerinti ieškojimas, 

ugdymo(si) aplinkos  turtinimas. 

Nuolat  Direktorė  Mokyklos 

taryba 

Informacijos tėvams apie švietimo 

pokyčius, lopšelio-darželio 

gyvenimą, ugdymo naujoves 

teikimas. 

Nuolat  Direktorė 

Auklėtojos 

Metodinė 

grupė 

Ugdytinių šeimos narių savanorystei 

sąlygų sudarymas 

Nuolat  Direktorė  Mokyklos 

taryba 

Saugios išorės bei vidaus aplinkos 

sutvarkymas („Boružiukų“ grupės 

prausyklos remontas, kanalizacijos 

vamzdžių rūsyje, lietvamzdžių 

keitimas, lauko įėjimo laiptų 

remontas) 

Pagal 

Trakų 

rajono 

savivald

ybės 

sprendi

mą 

Direktorė  Mokyklos 

taryba 

Informacija 

įstaigos 

tinklalapyje 

Darželio bendruomenės narių 

bendradarbiavimo su socialiniais 

partneriais vystymas 

Nuolat  Direktorė Mokyklos 

taryba 

Informacija 

įstaigos 

tinklalapyje 

Priemonių vaikams (žaislų, žaidimų, 

knygų ir kt.) paskirstymas tarp 

grupių. Visiškos materialinės 

atsakomybės sutarties su grupių 

auklėtojais pasirašymas  

Gegužė  Direktorė  Darbuotojų 

susirinkimas 



 

 

 

DIREKTORIAUS VEIKLOS PLANAS 
 

Eil. 

Nr.  

Veiklos turinys Data, laikas Pastabos  

1. Mokyklos tarybos posėdžiai 2017 m. vasaris 

2017 m. gegužė 

2017 m. lapkritis 

 

2. Mokytojų tarybos posėdžiai 2017 m. vasaris 

2017 m. gegužė 

2017 m. lapkritis 

 

3. Tarifinių sąrašų sudarymas 2017 m. sausis 

2017 m. rugsėjis  

 

4. ŠV-03 ataskaitos teikimas (ŠVIS) 2017 m. sausis  

5. Viešųjų pirkimų atskaitos už 2016 m. teikimas 2017 m. sausis  

6. Direktoriaus metinės veiklos ataskaitos už 2016 m. teikimas 2017 m. vasaris  

7. Strateginio plano ataskaitos už 2016 m. teikimas 2017 m. vasaris  

8. Vietos veiklos projektų ataskaitų teikimas 2017 m. vasaris  

9. Veiklos plano 2017 metams tvirtinimas 2017 m. vasaris  

10. Viešųjų pirkimų plano 2017 m. rengimas 2017 m. vasaris  

11. Mokinių registro pildymas ir ataskaitų teikimas 2017 m. rugsėjis 

Pagal poreikį 
 

12. Pedagogų registro pildymas  2017 m. sausis 

2017 m. rugsėjis 

Pagal poreikį 

 

13. Geros higienos praktikos taisyklių vykdymo audito atlikimas 2017 m. balandis  

14. Darbuotojų pareiginių aprašų rengimas 2017 m. gegužė  

15. Dokumentacijos plano rengimas 2017 m. spalis  

16. Pedagogų darbo grafikų sudarymas ir tvirtinimas 1k./mėn. iki 15 

dienos 

 

17. Visuotiniai tėvų susirinkimai 2017 m. rugsėjis  

18. Darbuotojų civilinės saugos mokymai 2017 m. rugsėjis, 

spalis, lapkritis 

 

19. Darbuotojų saugos ir sveikatos instruktavimas darbo vietoje 2017-09-18  

20. Darbuotojų saugos ir sveikatos, gaisrinės saugos, civilinės 

saugos instruktavimai 

Pagal poreikį  

21. Grupių ugdymo planų metams tvirtinimas 2017 m. rugsėjis  

22. Sąmatų projekto 2018 metams sudarymas 2017 m. lapkritis  

23. Mokytojų kvalifikacinių planų 2018 metams tvirtinimas 2017 m. gruodis  

24. Mokytojų savianalizės anketų tikrinimas 2017 m. gruodis  

25. Veiklos plano 2018 metams rengimas 2017 m. gruodis  

26. Viešųjų pirkimų pagal 2017 metų pirkimo planą atlikimas Pagal planą  

27. Maisto produktų inventorizacija 

Metinė inventorizacija 

2017-03-31 

2017-06-30 

2017-09-30 

2017-12-31 

 

 



 

 

 

 

DIREKTORIAUS PAVADOTOJO ŪKIO REIKALAMS VEIKLOS PLANAS 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

Eil.nr. Veiklos turinys Data, laikas 

1. Darbo pagal Geros higienos praktikos taisykles viešojo maitinimo 

įstaigoms kontrolė: 

 

 maisto tvarkymo patalpos priežiūra kasdien 

maisto laikymo patalpų priežiūra kasdien 

maisto žaliavų ir produktų priėmimas bei priėmimo žurnalo pildymas; kasdien 

maisto žaliavų ir produktų laikymas bei laikymo žurnalo pildymas; kasdien 

patiekalų išeigų svorio patikrinimas; kasdien 

maisto gabenimo į grupes kontrolė; kasdien 

atleidžiamo patiekalo T kontrolė; kasdien 

patiekalų receptūrų ir gamybos technologinis aprašymas; Pagal poreikį 

darbuotojų asmens higienos ir sveikatos kontrolė; pagal sveikatos 

patikrinimo planą 

grupių, virtuvės ir kt. patalpų higieninių reikalavimų kontrolė; kasdien 

valymo darbų kontrolė (valymo darbų registravimo žurnalo 

patikrinimas); 

1k./mėn. 

patalpų tvarkymo, valymo, dezinfikavimo plano sudarymas; 2017 m. rugpjūtis 

kenkėjų kontrolės ir profilaktikos vykdymas; 1k./mėn. 

2. Geros higienos praktikos taisyklių vykdymo audito atlikimas; 2017-04-15 

3. Valgiaraščio (maisto produktams išduoti) pildymas kasdien 

4 Gesintuvų patikra 2017 m. gruodis 

5. Statinio techninės priežiūros vykdymas ir žurnalo pildymas 1k./mėn. 

6. ES programos „Pienas vaikams“ vykdymas ir reikiamos 

dokumentacijos pildymas 

kasdien 

7. ES programos „Vaisių vartojimo skatinimas mokyklose“ vykdymas ir 

reikiamos dokumentacijos pildymas 

kasdien 

8. Apyvartos žiniaraščių pildymas nuolat 

9. Sandėlio medžiagų apskaitos knygos pildymas nuolat 

10. Maisto produktų inventorizacija 

 

2017-03-31 

2017-06-30 

2017-09-30 

11. Metinės inventorizacijos atlikimas 2017-12-20 

12. ES programų „Pienas vaikams“ ir „Vaisių vartojimo skatinimas 

mokyklose“ ataskaitos 

1k./mėn. teikti iki 

2 dienos 

13. Maisto produktų apyskaita 1k./mėn. teikti iki 

7 d. 



 

 

VYR. BUHALTERIO VEIKLOS PLANAS 

 

Eil. 

Nr.  

Veiklos turinys Data, laikas 

1. Ataskaitos už ketvirtį Iki 15 d. sekančio 

ketvirčio 

2. Ataskaita SODRAI už kiekvieną mėnesį 1k./mėn.iki 15 d. 

3. Ataskaita MOKESČIŲ INSPEKCIJAI už kiekvieną mėnesį 1k./mėn.iki 15 d. 

4. Tarifinių sąrašų sudarymas 2017 m. sausis 

2017 m. rugsėjis 

5. Sąmatų projekto 2018 m. sudarymas 2017 m. lapkritis 

6. Maisto produktų inventorizacija 2017-03-31 

2017-06-30 

2017-09-30 

7. Trumpalaikio, ilgalaikio turto inventorizacija 2017-12-20 

8. Metinės ataskaitos 2017 m. vasaris 

9. Turto pokyčio ataskaitos 2017 m. kovas 

10. Ataskaitos statistikos departamentui Pagal nustatytas 

datas 

11. Ataskaitos į VSAKIS 2017 m. vasaris-

kovas 

12. Metinė 2017 m. ataskaita įstaigos bendruomenei 2018 m. sausis 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

BENDROSIOS PRAKTIKOS SLAUGYTOJOS VEIKLOS PLANAS 

 

Eil. 

Nr.  

Veiklos turinys Data, laikas 

1. Darbo pagal Geros higienos praktikos taisykles viešojo maitinimo 

įstaigoms kontrolė: 

 

maisto bloko darbuotojų asmens higienos kontrolė; kasdien 

aptarnaujančio personalo asmens higienos kontrolė; kasdien 

grupių higieninis reikalavimas – vykdymas; 1k./sav. 

šaldymo įrangos temperatūros kontrolė; kasdien 

2. Sanitarinė – higieninė būklė karantino metu. karantino metu 

3. Valgiaraščio (maisto produktams išduoti) pildymas kasdien 

4. Meniu rašymas ir grupių tėvų lentose iškabinimas kasdien 

5. Pirmosios med. pagalbos suteikimas. pagal poreikį 

 

6. 

Laboratoriniai tyrimai:  

Ugdytinių medicininių pažymų registravimas nuolat 

7. Ikimokyklinės grupės dienyno užpildymas (žinios apie vaiko sveikatą)  2017 m.rugsėjis 

8. Dalyvavimas vaikų sveikatingumo ugdyme  - vykdyti profilaktinę vaikų 

sveikatos priežiūrą įstaigoje: plokščiapėdistės, dantų karieso, regėjimo kt. 

nuolat 

9. Bendradarbiavimas su ugdytinių tėvais sveikatingumo klausimais nuolat 

10. Bendradarbiavimas su medicinos ir kitomis institucijomis pagal poreikį 

11. Ataskaitos:  

 

12. 

Ugdytinių sergamumo analizė 1k./mėn. teikti iki 

20 dienos 

Metinė 2017 m. ataskaita  2018 m. vasaris 

  

 
 
 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

TRAKŲ R. SENŲJŲ TRAKŲ VAIKŲ LOPŠELIS-DARŽELIS 

 

2017 M. MOKYKLOS TARYBOS VEIKLOS PLANAS 
 

 

Data  Svarstomi  klausimai/ priemonės Atsakingi už 

klausimo 

pristatymą/ 

veiklą 

 

POSĖDŽIAI 

VASARIS Dėl pritarimo lopšelio - darželio veiklos planui 2017 

metams 

Pirmininkas 

Direktorė  

 

Dėl strateginio plano įgyvendinimo 2016 m. ataskaitos 

teikimo 

Direktorė  

Dėl lopšelio - darželio darbo vasaros laikotarpiu. Pirmininkas  

Dėl 2 proc. paramos lėšų panaudojimo. Pirmininkas  

Dėl pritarimo direktoriaus veiklos ataskaitai už 2016 m. Direktorė  

Dėl pasirengimo lopšelio – darželio veiklos kokybės 

įsivertinimui 

Direktorė  

GEGUŽĖ Dėl lėšų, skirtų ugdymui ir ugdymo aplinkai kurti, 

panaudojimo. 

Pirmininkas  

Dėl vaikų pasiekimų vertinimo ir pažangos pristatymo Auklėtojos  

Dėl ugdymo turinio (ikimokyklinio ugdymo programos 

„Atrandu pasaulį“, veiklos plano) įgyvendinimo 

Auklėtojos  

Dėl lopšelio – darželio veiklos kokybės įsivertinimo 

rezultatų pristatymo 

Direktorė  

LAPKRITIS Dėl mokyklos tarybos veiklos ataskaitos už 2017 metus Pirmininkas  

Dėl veiklos plano 2017 m. rengimo (prioritetų, tikslų, 

uždavinių numatymas). 

Auklėtojos  

Dėl lopšelio - darželio biudžeto projekto 2018 m. 

aptarimo 

Direktorė  

Dėl bendradarbiavimo su socialiniais partneriais Direktorė  

 Dėl švietimą reglamentuojančių teisės aktų, naujovių 

pristatymo 

Direktorė  

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

TRAKŲ R. SENŲJŲ TRAKŲ VAIKŲ LOPŠELIS-DARŽELIS 

 

2017 M. MOKYTOJŲ TARYBOS VEIKLOS PLANAS 
 

Data  Svarstomi klausimai Atsakingi už 

klausimo 

pristatymą 

Pastabos 

SAUSIS Dėl lopšelio - darželio veiklos plano 2017 

metams svarstymo, pritarimo.  

Direktorė  

Dėl pasirengimo lopšelio – darželio veiklos 

kokybės įsivertinimui 

Direktorė  

Dėl pedagogų kvalifikacijos kėlimo planų 2017 

metams aptarimo 

Auklėtojos  

Dėl bendradarbiavimo su socialiniais partneriais 

rezultatų aptarimo. 

Direktorė  

Dėl pritarimo direktoriaus veiklos ataskaitai už 

2016 metus 

Direktorė  

Dėl strateginio plano įgyvendinimo 2016 m. 

ataskaitos pristatymo.  

Direktorė  

GEGUŽĖ Dėl vaikų pasiekimų vertinimo analizės.  Auklėtojos  

Dėl dokumentų, reglamentuojančių lopšelio - 

darželio darbą aptarimo, koregavimo 

(darbuotojų pareigybių aprašai) 

Direktorė  

Dėl ugdymosi aplinkos lopšelio - darželio 

teritorijoje kūrimo 

Direktorė  

Dėl lopšelio – darželio veiklos kokybės  

įsivertinimo rezultatų aptarimo 

Direktorė  

LAPKRITIS Dėl ugdymą reglamentuojančių dokumentų 

apžvalgos (švietimo naujovės)  

Direktorė  

 Dėl įstaigos veiklos prioritetų, tikslų ir uždavi-

nių 2018 metams numatymo 

Auklėtojos  

 Dėl mokytojų tarybos veiklos ataskaitos už 

2017 m. 

Direktorė  

 Dėl lopšelio - darželio veiklos plano 2018 m. 

rengimo 

Direktorė  

 

 

 

 

 

 

 



 

 

TRAKŲ R. SENŲJŲ TRAKŲ VAIKŲ LOPŠELIS-DARŽELIS 

2017 M. VAIKO GEROVĖS KOMISIJOS VEIKLOS PLANAS 
 

Data Svarstomi klausimai/ priemonės Atsakingi už klausimo 

pristatymą/ veiklą 

VASARIS Dėl lopšelio – darželio vaiko gerovės komisijos pirmininko ir 

sekretoriaus rinkimų. 

Pirmininkas 

Dėl Vaikų, turinčių specialiųjų ugdymosi poreikių 

identifikavimas ir įvertinimas įstaigos vaiko gerovės 

komisijoje ir Trakų švietimo pagalbos tarnyboje. 

Grupių auklėtojos, 

Direktorė 

Sveikatos valandėlė – pranešimas tėvams „Peršalimo ligos ir 

jų prevencija“. 

Įstaigos slaugytoja 

Dėl rekomendacinio lankstinuko tėvams „10 žingsnių, kurie 

padės sukurti geresnius santykius su vaikais“ 

Renata Kurmin 

GEGUŽĖ Dėl ugdymo (si) pasiekimų, specialiųjų poreikių turinčių 

vaikų aptarimo. 

Grupių auklėtojos 

Pranešimas – lankstinukas tėvams „Konkurencija tarp brolių 

ir seserų“ 

Lina Šepkauskienė 

 

Dėl edukacinės išvykos į Senųjų Trakų medicinos kabinetą 

organizavimo. 

Valentina Stachovskaja 

SPALIS Specialiųjų ugdymosi poreikius turinčius vaikus 

identifikavimas, nukreipimas į Trakų švietimo pagalbos 

tarnybą. 

Grupių auklėtojos 

 Dėl logopedo rekomendacijų teikimo tėvams ir pedagogams 

darbui su vaikais, turinčiais kalbėjimo sutrikimų. 

Logopedas 

Dėl naujai ateinančių vaikų adaptacijos, ugdymosi sunkumų 

aptarimo. 

Pirmininkas 

Pranešimas tėvams „Žaislai ir jų ugdomasis poveikis 

vaikams“ 

Olia Okunevič 

 

Dėl komisijos veiklos ataskaitos už 2017 m. Pirmininkas 

Dėl Vaiko gerovės komisijos veiklos plano 2018 m. 

numatymo. 

Pirmininkas, direktorė, 

grupių auklėtojos 

KITA VEIKLA 

Pagal poreikį Posėdžiai iškilusiems klausimams aptarti. Pirmininkas 

Pagal poreikį Informacijos teikimas tėvams (globėjams, rūpintojams) vaikų 

ugdymo, ugdymo organizavimo, elgesio, saugumo užtikrinimo 

ir kitais aktualiais klausimais (paskaitos, seminarai ir t.t.) 

Pirmininkas, grupių 

auklėtojas 

Esant krizei Įvertinti krizės aplinkybes, parengti krizės valdymo planą Pirmininkas 

Per 2017 m. Kelti kvalifikaciją krizės valdymo, spelialiųjų poreikių vaikų 

elgesio, ugdymo, sveikatingumo  klausimai. 

Auklėtojos, auklėtojų 

padėjėjos, slaugytoja 

Per 2017 m.   Informacinės literatūros rinkimas ir kaupimas įvairiomis 

prevencijos temomis. 

Auklėtojos 

Tęsti „Gyvenimo įgūdžių ugdymo“ programos integravimą į 

ugdomąjį procesą. 

Auklėtojos 

Internetinės svetainės ir tėvų informacinės sistemos - groopso 

administravimas. 

Renata Kurmin 

 



 

 

TRAKŲ R. SENŲJŲ TRAKŲ VAIKŲ LOPŠELIS-DARŽELIS 

2017 M. METODINĖS GRUPĖS VEIKLOS PLANAS 
 

Data 

 

Svarstomi klausimai/priemonės 

Atsakingi už 

klausimo 

pristatymą/veiklą 

VASARIS Dėl lopšelio – darželio metodinės grupės pirmininko ir 

sekretoriaus rinkimų. 

 

Dėl ugdymo proceso planavimo aptarimo. Grupių auklėtojos 

Dėl vaikų pažangos ir pasiekimų aptarimo. Grupių auklėtojos 

Dėl auklėtojų atviros veiklos įstaigos pedagogams 

aptarimo. 

Grupių auklėtojos 

Dėl įvykusių renginių aptarimo Pravedę renginius 

GEGUŽĖ 

 

Dėl grupių ugdomosios veiklos ataskaitų už 2016-2017 

m.m. aptarimo 

Grupių auklėtojos 

Dėl vaikų ugdymo(si)  pasiekimų ir pažangos 

vertinimo per 2016-2017 m.m. aptarimo. 

Grupių auklėtojos 

Dėl pasiūlymų rajono metodinio būrelio veiklos 

planui. 

Grupių auklėtojos 

Dėl įvykusių renginių aptarimo Pravedę renginius 

SPALIS 

 

Dėl grupių ugdymo planų 2017-2018 m. m. aptarimo. Grupių auklėtojos 

Dėl metodinės grupės veiklos plano 2018 m. rengimo Olia Okunevič 

Dėl įstaigos bendruomenės renginių plano 2018 m. 

rengimo 

Olia Okunevič 

Dėl įvykusių renginių aptarimo Pravedę renginius 

GRUODIS 

 

Dėl pedagogų kvalifikacijos tobulinimo planų 2018 m. 

aptarimo. 

Direktorė 

Dėl metodinės grupės veiklos plano 2018 m. aptarimo. Olia Okunevič 

Dėl metodinės grupės veiklos analizės už 2017 m. 

aptarimo. 

Olia Okunevič 

Dėl pedagogų metodinės veiklos įsivertinimo ir 

savianalizės anketų aptarimo. 

Grupių auklėtojos 

Dėl auklėtojų atvirų veiklų aptarimo. Grupių auklėtojos 

Dėl įvykusių renginių aptarimo Pravedę renginius 

KITA VEIKLA 

Per metus Informacijos apie įstaigą ir joje vykdomas veiklas 

viešinimas internetinėje svetainėje. 

Tinklalapio 

administratorius 

Per metus Internetinės svetainės administravimas Tinklalapio 

administratorius 

Per metus  Pedagogų nuolatinis tobulėjimas, dalyvavimas 

seminaruose, atvirose veiklose 

Auklėtojos 

Per metus Grupių darbo patirties sklaida stenduose, 

pranešimuose, leidinukuose (laikraščiai, lankstinukai). 

Grupių metraščių kūrimas. 

Grupių auklėtojos 

Per metus Auklėtojų patirties aplankų kaupimas. Auklėtojos 

Per metus Dalyvavimas respublikiniuose ir rajono skelbiamų 

projektų, konkursuose ir renginiuose. 

Auklėtojos 

Per metus Bendradarbiavimas su rajono savivaldybės, seniūnijos, 

kultūros įstaigomis, mokyklomis. 

Direktorė, 

Auklėtojos 



 

 

 

 

TRAKŲ R. SENŲJŲ TRAKŲ VAIKŲ LOPŠELIS-DARŽELIS 
 

2017 M. ĮSTAIGOS BENDRUOMENĖS RENGINIŲ PLANAS 

 
Mėnuo Tema Data Atsakingi 

 

SAUSIS 

 

Rytmetis ,,Lik sveika, žaliaskare“ 

2017-01-11 Valentina 

Stachovskaja 

Muzikos mokytoja 

 Popietė su seneliais ,,Ant Jūsų rankų 

supasi gerumas“ ,,Boružiukų“ gr. 

2017-01-23 Marija Šakalienė 

Muzikos mokytoja 

 ,,Močiutės ir senelio diena“ 

,,Kačiukų“ gr., „Viščiukų“ gr. 

2017-01-25 Olia Okunevič 

Renata Kurmin 

Muzikos mokytoja 

VASARIS Pramoga ,,Žiemužės džiaugsmai“ 2017-02-06 Lina Šepkauskienė 

 Šventinis rytmetis skirtas Vasario 16-ojai 

paminėti ,,Lietuvoje skamba mūsų 

dainelės“ 

2017-02-15 Muzikos mokytoja 

 

  Rytmetis ,,Užgavėnių linksmybės“ 2017-02-28 Renata Kurmin 

Muzikos mokytoja 

KOVAS Liaudies amatų savaitė ,,Kaziuko 

kermošius“ 

2017-03-07 Marija Šakalienė 

  

 Rytmetis ,,Grįžta paukščiai iš pietų, o 

pavasari, kur tu?“ Teatro diena „Aš 

katytė, aš pelytė...“ 

2017-03- 

22 - 27 

Olia Okunevič 

 

BALANDIS Vaikiškos knygos diena „Sukurkime 

knygą kartu“ 

Sukurtų knygų paroda. 

2017-04-03 

 

Visą mėnesį 

Marija Šakalienė 

 Saugaus eismo pramoga ,,Būk saugus 

gatvėje“ 

2017-04-14 Lina Šepkauskienė  

  

 Skaitovų konkursas įstaigoje 

,,Po gimtinės stogu“ 

2017-04-20 Valentina 

Stachovskaja  

GEGUŽĖ Rytmetis ,,Ačiū tau, mamyte“ 

,,Viščiukų“ gr. 

2017-05-03 Lina Šepkauskienė 

Muzikos mokytoja 

Šeimos šventė ,,Aš myliu savo šeimą“ 

,,Kačiukų“ gr. 

2017-05-24 Olia Okunevič 

Muzikos mokytoja 

Šeimos diena ,,Graži mūsų šeimynėlė“ 2017-05-29 Marija Šakalienė 

Muzikos mokytoja 

BIRŽELIS Vaikų gynimo diena ,,Aš turiu teisę 

žaisti“ 

2017-06-01 Valentina 

Stachovskaja 

Pramoga ,,Smėlio diena“ 2017-06-15 Lina Šepkauskienė 

RUGPJŪTIS Pramoga ,,Burbulų šventė“ 2017-08-11  Olia Okunevič 

 Šventė ,,Sudie, vasara! Sveiki vaikai!“ 2017-08-31 Marija Šakalienė 

Muzikos mokytoja 

RUGSĖJIS Turizmo diena „Keliaukime su šeima“ 

Fotonuotraukų paroda 

2017-09-27 

Visą mėnesį 

Valentina 

Stachovskaja 

SPALIS Rudenėlio šventė ,,Daržovių ir vaisių 2017-10-04 Valentina 



 

 

 paradas“  

Paroda ,,Rudens paveikslas“ ,,Linksmas 

Moliūgas“ 

 

 

Visą mėnesį 

Stachovskaja 

Muzikos mokytoja 

Olia Okunevič 

 ,,Boružiukų“ gr. šventė ,,Boružėlė 

septintaškė “ 

2017-10-18 Marija Šakalienė 

LAPKRITIS Rajoninis konkursas 

 ,,Mažųjų talentų diena“ 

2017-11-08 Olia Okunevič 

Muzikos mokytoja 

 Televizijos diena  „Kalbanti dėžė“ 2017-11-21 Marija Šakalienė 

GRUODIS Kūrybinės raiškos paroda 

,,Stebuklinga Kalėdinė pirštinė“ 

Visą mėnesį Lina Šepkauskienė 

 Šventė ,,Eglute, suspindėk“ 

,,Boružiukų“ gr. 

2017-12-20 Marija Šakalienė 

 

 Šventinis rytmetis ,,Vaikučių Kalėdos“ 

,,Viščiukų“ gr. 

2017-12-20 Lina Šepkauskienė 

 

 Šventė ,,Laukiame Kalėdų“ 

,,Kačiukų“ gr. 

2017-12-21 Olia Okunevič 

 

 

PRITARTA        

Trakų r. Senųjų Trakų vaikų lopšelio – darželio    

tarybos posėdžio 2017 m. vasario 9 d.      

protokolas Nr. 1     

 

 


